76
Referencia
Référence
Reference
Capacidad
Portée
Capacity (kg)
Fracción

Capacidad
Portée
Capacity (g)
Fracción
Précision
Fraction (g)
Dimensiones del plato
Dimensions du plateau
Plate dimensions (mm)
Dimensiones embalaje
Dimensions emballage
Packing dimensions (mm)
Peso embalaje
Poids emballage
Packing weight (kg)
BAR300 300 0,005 ø120 240x260x340 2,9
BAR600 600 0,01 ø120 240x260x340 2,9
BAR1500 1500 0,02 140x150 240x260x340 2,9
BAR3000 3000 0,05 140x150 240x260x340 2,9
BAR6000 6000 0,1 140x150 240x260x340 2,9
BAR150I 150 0,001 ø80 240x260x340 2,9
BAR1500I 1500 0,01 ø120 240x260x340 2,9
BAR
CARACTERÍSTICAS
Balanza de laboratorio. >
Capacidades de 150 g a 6000 g. >